

ERGO tehniskā palīdzība

Tehniskā palīdzība ir apdrošināšanas segums, kas ir iekļauta KASKO apdrošināšanā, bet kā papildus priekšrocība iegādājama OCTA+dubultOCTA polisei. Tehniskā palīdzība nodrošina ērtu risinājumu situācijās, kad transportlīdzeklis ir salūzis vai bojāts uz ceļa.

Priekšrocības:



Tehniskā palīdzība uz ceļa - speciālistu izbraukums, darbs tehnisko defektu novēršanai, transportlīdzekļa piestartēšana ar starta vadiem, degvielas pievešana, riteņa nomaiņa pret rezerves riteni, pēkšņi aizcirtušos durvju atvēršana vai atslēgu piegāde uz negadījuma vietu, iestrēgušu transportlīdzekļu izvilšana. Ja palīdzību uz ceļa nav iespējams sniegt:

- ✓ Transportēšana Latvijā uz klienta norādīto adresi, Eiropā līdz tuvākajam servisam.
- ✓ Vadītāja un viena pasažiera transportēšana kopā ar transportlīdzekli.
- ✓ Pārējo pasažieru transportēšana līdz 50 km rādiusā.



Palīdzība saskaņotā paziņojuma noformēšanā.



Nomas auto līdz 3 dienām, ja transportlīdzeklis nogādāts uz servisu un to nevar saremontēt 1 darba dienas laikā.



Negadījumam ārvalstīs viesnīcas apmaksa līdz 40 EUR personai un kopējo limitu 240 EUR, ja transportlīdzeklis nogādāts uz servisu un to nevar saremontēt 24h laikā.



Plaša teritorija, izmantojot koplietošanas ceļus: Latvija, Lietuva, Igaunija, Albānija, Andora, Austrija, Beļģija, Bosnija un Hercegovina, Bulgārija, Čehija, Dānija, Francija, Grieķija, Horvātija, Islande, Itālija, Īrija, Kipra, Lihtenšteina, Lielbritānija, Luksemburga, Maķedonija, Malta, Melnkalne, Monako, Nīderlande, Norvēģija, Polija, Portugāle, Rumānija, Sanmarīno, Serbija, Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Šveice, Ungārija, Vatikāns, Vācija, Zviedrija.

DubultOCTA + Tehniskās palīdzības seguma cena pērkot OCTA:

3

mēneši

3,75 €

6

mēneši

7,50 €

9

mēneši

11,25 €

12

mēneši

15 €

DubultOCTA ir apdrošināšanas līgums, kas apvieno OCTA un KASKO apdrošināšanas principus vienā polisē. Ja noticis ceļu satiksmes negadījums, cietusī persona atlīdzības saņemšanai var droši vērsties pie sava apdrošinātāja — ERGO, nevis pie avārijas izraisītāja apdrošināšanas sabiedrības, kā to paredz Latvijas OCTA sistēma. Turklāt, dalītas vainas gadījumā saņemt pilnu apdrošināšanas atlīdzību pie ERGO ar 140 EUR pašrisku.